شما در انقلاب ایران جایگاه فراموش‌ناشدنی دارید که این جایگاه را از راه فداکاری و مبارزه به دست آورده‌اید به همین دلیل در استمرار انقلاب ایران و حراست از آن و نیز تکامل آن نقش تعیین‌کننده‌ای دارید.

زنده‌باد سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
زنده‌باد مبارزات توده‌های خلقهای ایران و
انقلاب پیشتان آن

زنده‌باد همبستگی مبارزاتی ایرانی-عربی

جبهه خلق در بحرین
۷ فوریه ۱۹۸۰
۱۹ بهمن ۱۳۵۸

خاطره قاضی محمد ویارانش را گرامی داریم

در سپیده دم دهم فروردین سال ۱۳۲۶ رهبران و پایه گذاران جمهوری ملی و دمکراتیک کردستان، قاضی محمد، سیف قاضی و صدر قاضی در میدان شهر (میدان قاضی محمدکونی) مهاباد به دست دژخیمان رژیم ضد خلقی شاه به دار آویخته شدند و سنت انقلابی شهادت در راه آرمان خلق را پاسداری نمودند.